Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области
                                           РЕШЕНИЕ

от  26.04. 2018 г.                                                                     №    20

c. Первомайский

	О создании комиссии Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленсокй области

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

                   РЕШИЛ:

      1. Создать комиссию Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленсокй области  (далее- Комиссия).

     2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии.

     3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

   Глава муниципального образования

   Первомайского сельского поселения

   Шумячского района Смоленской области                                  К. И. Савков

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

 от 26.04. 2018 г. № 20
Состав комиссии

Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленсокй области

	 Фадеева Елена Александровна
	депутат  Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Умалатов Александр Темирбулатович
	депутат Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области, член комиссии

	Васильева Наталья Владимировна
	Специалист 1 категории Администрации  Первомайского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области